
Plzeňský kraj Spisová zn.: CN/253/CN/13 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň Číslo jednací: 4776/13/CN 

 

Stránka 1 z 2 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLEM: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČ; DIČ: 70890366; CZ70890366 

ZASTOUPENÝ: Milanem Chovancem, hejtmanem 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ 
K PODPISU V RÁMCI TÉTO VZ: 

JUDr. Zdeňka Lišková, náměstkyně hejtmana pro oblast investic a majetku 

POVĚŘENÁ OSOBA: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLEM: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÁ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Zpracování průkazů energetické náročnosti budov ve vlastnictví Plzeňského kraje (2. vyhlášení)“ 

V rámci veřejné zakázky „Zpracování průkazů energetické náročnosti budov ve vlastnictví Plzeňského 

kraje (2. vyhlášení)“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) a §25 písm. a) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) na základě Výzvy 

k podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace odeslané dne 18.6.2013 a uveřejněné následující den na profilu 

zadavatele na konkrétní adrese VZ (https://ezak.cnpk.cz/vz00001737) 

R O Z H O DU JI  

n a  z á k l a d ě  d o p o r u č e n í  h o d n o t í c í  k o m i s e   

a  d l e  §  6 0  o d s t .  1  Z V Z  

o  V YL OU Č EN Í  

uchazeče BŘEZINA ZDENĚK s.r.o. 

Sídlo: Husova 500/66, 370 05 České Budějovice 

IČ: 28130545 

Z DALŠÍ ÚČASTI VE VÝŠE UVEDENÉM ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ. 

Odůvodnění vyloučení: 

Nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu 

Při posuzování kvalifikace dle § 59 ZVZ shledala hodnotící komise (dále jen „HK“) následující nedostatky. 

V zadávací dokumentaci v bodě 4.1.4 Technické kvalifikační předpoklady je mimo jiné uvedeno: 

„Splnění technických kvalifikačních předpokladů (TKP) podle § 56 ZVZ dodavatel prokáže: 

a) dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ předložením seznamu min. 5 významných služeb s obdobným předmětem plnění 

realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat minimálně:  

- název objednatele a kontakt, 

- dostatečně detailní popis předmětu významné služby, aby bylo možné určit, zda se jedná o službu 

s obdobným předmětem plnění, 

- rozsah poskytnuté služby vč. spotřeby energie budovy (v GJ), kde byla služba poskytnuta, 

- doba realizace zakázky (zahájení a ukončení). 



Plzeňský kraj Spisová zn.: CN/253/CN/13 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň Číslo jednací: 4776/13/CN 

 

Stránka 2 z 2 

Za významnou službu je považováno zpracování PENB u budov s roční spotřebou energií více než 3000 GJ 

v době poskytnutí služby, nebo zpracování Energetického auditu u budov s roční spotřebou energií více než 

3000 GJ v době poskytnutí služby.  

Dodavatel tento TKP prokazuje předložením čestného prohlášení, ve kterém bude uveden zmíněný seznam 

obsahující významné služby a další výše uvedené náležitosti.“ 

Uchazeč předložil seznam významných služeb, ve kterém nebyla u žádné z referenčních zakázek uvedena 

nebo dosažena minimální stanovená spotřeba energie budovy (min. 3000 GJ). Zadavatel považoval za významnou 

službu zpracování PENB u budov s roční spotřebou energií více než 3000 GJ v době poskytnutí služby, nebo 

zpracování Energetického auditu u budov s roční spotřebou energií více než 3000 GJ v době poskytnutí služby. 

Uchazeč měl předložit min. 5 významných služeb, z nichž každá měla splňovat tento požadavek.  

HK se rozhodla nepožadovat po uchazeči objasnění kvalifikace ani předložení dalších dokladů.  

Závěr 

Na základě výše uvedených nedostatků vyřadila HK nabídku uchazeče z dalšího posouzení / hodnocení a 

doporučila zadavateli vyloučit uchazeče z další účasti v zadávacím řízení dle §60 odst. 1 ZVZ. 

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o vyloučení uchazeče BŘEZINA ZDENĚK s.r.o. 

z další účasti v zadávacím řízení (dle §60 odst. 1 ZVZ). 

V Plzni dne 16. 7. 2013 

JUDr. Zdeňka Lišková 

náměstkyně hejtmana pro oblast investic a majetku 

 


		2013-07-16T08:44:10+0100
	Plzeň
	Schvaluji tento dokument




